御見積書

株式会社ユニタス
上大岡店

あなたの部屋に安心パートナー

担当 中神将太

ID:174213

神奈川県横浜市中区弥生町2-21
イセザキハイム102・103号室
CALL：080-9042-2895
MAIL：nakagami-s@e-repair.jp

STB GROUP 合同会社 御中

令和8年02月03日

株式会社ユニタス

意匠建築事業部

〒231-0066

神奈川県横浜市中区日ノ出町1-5

グリーンロード 101号室

別紙、工事契約書作成

別紙、工事契約書に準ずる

2026/ 2/ 3

御見積合計金額(税込)

この度は、リペアを御利用頂きまして、誠に有難う御座います。

下記の通り御見積り致しましたので、御検討の程、宜しくお願い致します。

STB GROUP 合同会社

支払条件:

作成日:

御中

【特記事項】

2026/ 3/ 3有効期限:

【お客様記入欄】

174213

￥6,950,000-

規格・仕様種別 小計(税込)

￥6,950,000税込合計金額

木工事

木工事

配管切り回し・各種器具設置

UB工事

キッチン工事

トイレ・洗面・洗濯パン工事

エアコン・電気工事

表装工事

クリーニング・産廃・現場諸経費

￥1,920,270

￥1,222,100

￥1,012,770

￥571,120

￥625,570

￥246,840

￥181,500

￥622,424

￥547,406

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

NO

総　合　見　積　書

電気契約状況:  済　・　通電予定日(　　　 　年　 　月　 　日 )

アスベスト含有有無の事前調査において、当社にてみなし判定を行い解体時アスベストが検出された際に

は、解体作業及び処分費は別途となります。

Reクリーニング保証 (　有　・　無　)※スマートメーターの普及により、電気が通ってない場合がございます。ご契約状況をご確認下さい。

担当：中神将太　TEL：080-9042-2895

ご発注の際には、下記必要事項をご記入の上、Faxにてご返送をお願い致します。

発注日:　　　 　年　 　月　 　日        貴社名:

工事ID:

工事内容:

工事契約:

物件名:

株式会社ユニタス

意匠建築事業部

〒231-0066

神奈川県横浜市中区日ノ出町1-5

御　見　積　書

グリーンロード 101号室

別紙、工事契約書作成

別紙、工事契約書に準ずる

2026/ 2/ 3

御見積合計金額(税込)

この度は、リペアを御利用頂きまして、誠に有難う御座います。

下記の通り御見積り致しましたので、御検討の程、宜しくお願い致します。

STB GROUP 合同会社

支払条件:

作成日:

御中

【特記事項】

2026/ 3/ 3有効期限:

【お客様記入欄】

木工事

174213

￥1,920,270-

電気契約状況:  済　・　通電予定日(　　　 　年　 　月　 　日 )

￥1,745,700

￥174,570

￥1,920,270

小計

合計

場所 規格・仕様 単位 単価(税抜)数量種別 金額 備考

1 ▼木工事
￥275,000式1一部解体・復旧含む2 床補修　　 /根太組・レベル調整・コンパネ 施工費 \275,000

￥198,000式1一部解体・復旧含む3 天井補修　/穴補修・和室天井薄ベニヤ貼り 〃 \198,000

￥242,000式1下地組・PB張り4 壁造作     /UB周り・トイレ周り・脱衣所周り 〃 \242,000

￥137,500式15 引き戸設置　 /トイレ・脱衣所・収納 〃 \137,500

￥93,500式16 壁下地補修　/漏水掃き出し窓 〃 \93,500

￥82,500式17 袖壁造作     /キッチン右横 〃 \82,500

￥173,800式18 ウォークイン収納棚設置・壁下地補強 〃 \173,800

9

￥363,000式1コンパネ・ベニヤ・ボード・垂木10 上記木材料費 材料費 \363,000

￥141,900枚3ベリティス　アウトセット引き戸11 引き戸材料費　/トイレ・脱衣所・UB横収納 〃 \47,300

￥38,500式1白ポリ棚・ガチャレール・ブラ12 棚柱材料費　/UB横収納 〃 \38,500

13

14

15

16

17

18

19

20

NO

消費税 (10%)

Reクリーニング保証 (　有　・　無　)※スマートメーターの普及により、電気が通ってない場合がございます。ご契約状況をご確認下さい。

担当：中神将太　TEL：080-9042-2895

ご発注の際には、下記必要事項をご記入の上、Faxにてご返送をお願い致します。

発注日:　　　 　年　 　月　 　日        貴社名:

工事ID:

工事内容:

工事契約:

物件名:

株式会社ユニタス

意匠建築事業部

〒231-0066

神奈川県横浜市中区日ノ出町1-5

御　見　積　書

グリーンロード 101号室

別紙、工事契約書作成

別紙、工事契約書に準ずる

2026/ 2/ 3

御見積合計金額(税込)

この度は、リペアを御利用頂きまして、誠に有難う御座います。

下記の通り御見積り致しましたので、御検討の程、宜しくお願い致します。

STB GROUP 合同会社

支払条件:

作成日:

御中

【特記事項】

2026/ 3/ 3有効期限:

【お客様記入欄】

木工事

174213

￥1,222,100-

電気契約状況:  済　・　通電予定日(　　　 　年　 　月　 　日 )

￥1,111,000

￥111,100

￥1,222,100

小計

合計

場所 規格・仕様 単位 単価(税抜)数量種別 金額 備考

※特記事項記載21 ▼木工事（襖・障子設置）
￥140,800式1下がり壁・敷居・鴨居設置22 間仕切り造作　/和室・リビング間 施工費 \140,800

￥382,800本6H2000*W104023 └本襖新規作成　/和室・リビング間 材料費 \63,800

￥90,200式1〃24 障子枠造作　/掃き出し窓 施工費 \90,200

￥299,200本4H2300*W900mm以下25 └障子（ワーロン紙）新規作成　/掃き出し窓 材料費 \74,800

￥99,000式13本溝加工26 襖用鴨居・敷居・縦枠材料費 材料費 \99,000

￥99,000式13本溝加工27 障子用鴨居・敷居・縦枠材料費 〃 \99,000

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

NO

消費税 (10%)

Reクリーニング保証 (　有　・　無　)※スマートメーターの普及により、電気が通ってない場合がございます。ご契約状況をご確認下さい。

担当：中神将太　TEL：080-9042-2895

ご発注の際には、下記必要事項をご記入の上、Faxにてご返送をお願い致します。

発注日:　　　 　年　 　月　 　日        貴社名:

工事ID:

工事内容:

工事契約:

物件名:

株式会社ユニタス

意匠建築事業部

〒231-0066

神奈川県横浜市中区日ノ出町1-5

御　見　積　書

グリーンロード 101号室

別紙、工事契約書作成

別紙、工事契約書に準ずる

2026/ 2/ 3

御見積合計金額(税込)

この度は、リペアを御利用頂きまして、誠に有難う御座います。

下記の通り御見積り致しましたので、御検討の程、宜しくお願い致します。

STB GROUP 合同会社

支払条件:

作成日:

御中

【特記事項】

2026/ 3/ 3有効期限:

【お客様記入欄】

配管切り回し・各種器具設置

174213

￥1,012,770-

電気契約状況:  済　・　通電予定日(　　　 　年　 　月　 　日 )

￥920,700

￥92,070

￥1,012,770

小計

合計

場所 規格・仕様 単位 単価(税抜)数量種別 金額 備考

居室中央の2階3階配管切回し41 ▼配管切り回し工事（一時断水想定）
￥44,000式1※居室中央配管撤去42 既存配管・器具撤去作業 施工費 \44,000

￥93,500式1※配管経路43 床開口作業 / 配管経路　仮復旧共 〃 \93,500

￥242,000式1UB・キッチン・洗濯・洗面・トイ44 給水・給湯・排水管切り回し工事 〃 \242,000

￥44,000式145 通水テスト　漏水確認・配管調整 〃 \44,000

￥151,800式146 材料　/配管・継手類 材料費 \151,800

47 └PBP16-13, HIVP20, VP75-40,異種管継手
48

49 ▼各種器具設置費用
￥253,000式150 各種器具付け　給排水接続・端部シール打ち共 施工費 \253,000

51 └キッチン・洗面台・トイレ・洗濯パン 〃

52 └UBリモコン・UB電気関連 〃

￥49,500式153 施工 /通水テスト漏水・動作確認・配管調整 施工費 \49,500

￥42,900式1※切り回し材料とは別の配管54 材料費　/ 配管・継手類 材料費 \42,900

55 └PBP13, VP75-40, Sダクト管 〃

56

57

58

59

60

NO

消費税 (10%)

Reクリーニング保証 (　有　・　無　)※スマートメーターの普及により、電気が通ってない場合がございます。ご契約状況をご確認下さい。

担当：中神将太　TEL：080-9042-2895

ご発注の際には、下記必要事項をご記入の上、Faxにてご返送をお願い致します。

発注日:　　　 　年　 　月　 　日        貴社名:

工事ID:

工事内容:

工事契約:

物件名:

株式会社ユニタス

意匠建築事業部

〒231-0066

神奈川県横浜市中区日ノ出町1-5

御　見　積　書

グリーンロード 101号室

別紙、工事契約書作成

別紙、工事契約書に準ずる

2026/ 2/ 3

御見積合計金額(税込)

この度は、リペアを御利用頂きまして、誠に有難う御座います。

下記の通り御見積り致しましたので、御検討の程、宜しくお願い致します。

STB GROUP 合同会社

支払条件:

作成日:

御中

【特記事項】

2026/ 3/ 3有効期限:

【お客様記入欄】

UB工事

174213

￥571,120-

電気契約状況:  済　・　通電予定日(　　　 　年　 　月　 　日 )

￥519,200

￥51,920

￥571,120

小計

合計

場所 規格・仕様 単位 単価(税抜)数量種別 金額 備考

61 ▼UB工事
￥308,000セット1仕様書参照62 UB本体　LIXIL / BW1216サイズ 浴室 \308,000

￥121,000式1給排水接続含む63 上記施工費 〃 \121,000

※No.44に含む64 配管工事 〃

￥46,200式165 電気工事 〃 \46,200

￥44,000式166 ドア額縁設置工事 〃 \44,000

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

NO

消費税 (10%)

Reクリーニング保証 (　有　・　無　)※スマートメーターの普及により、電気が通ってない場合がございます。ご契約状況をご確認下さい。

担当：中神将太　TEL：080-9042-2895

ご発注の際には、下記必要事項をご記入の上、Faxにてご返送をお願い致します。

発注日:　　　 　年　 　月　 　日        貴社名:

工事ID:

工事内容:

工事契約:

物件名:

株式会社ユニタス

意匠建築事業部

〒231-0066

神奈川県横浜市中区日ノ出町1-5

御　見　積　書

グリーンロード 101号室

別紙、工事契約書作成

別紙、工事契約書に準ずる

2026/ 2/ 3

御見積合計金額(税込)

この度は、リペアを御利用頂きまして、誠に有難う御座います。

下記の通り御見積り致しましたので、御検討の程、宜しくお願い致します。

STB GROUP 合同会社

支払条件:

作成日:

御中

【特記事項】

2026/ 3/ 3有効期限:

【お客様記入欄】

キッチン工事

174213

￥625,570-

電気契約状況:  済　・　通電予定日(　　　 　年　 　月　 　日 )

￥568,700

￥56,870

￥625,570

小計

合計

場所 規格・仕様 単位 単価(税抜)数量種別 金額 備考

※プランシート参照81 ▼キッチン工事
￥330,000セット1間口1800　I型82 キッチン本体　LIXIL /シエラ キッチン \330,000

￥192,500式1※プランシート参照83 上記付属品　/IHコンロ等 〃 \192,500

￥31,900枚13*8サイズ1枚/3*6サイズ1枚84 キッチンパネル本体　アイカ工業 〃 \31,900

￥14,300式1パネル見切材・施工キット等85 上記副部材 〃 \14,300

※No.50に含む86 パネル加工張り 〃

※No.44に含む87 給排水管切り回し 〃

※No.44に含む88 給排水管接続 〃

※No.50に含む89 電気配線接続 〃

※No.50に含む90 キッチン組立作業費 〃

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

NO

消費税 (10%)

Reクリーニング保証 (　有　・　無　)※スマートメーターの普及により、電気が通ってない場合がございます。ご契約状況をご確認下さい。

担当：中神将太　TEL：080-9042-2895

ご発注の際には、下記必要事項をご記入の上、Faxにてご返送をお願い致します。

発注日:　　　 　年　 　月　 　日        貴社名:

工事ID:

工事内容:

工事契約:

物件名:

株式会社ユニタス

意匠建築事業部

〒231-0066

神奈川県横浜市中区日ノ出町1-5

御　見　積　書

グリーンロード 101号室

別紙、工事契約書作成

別紙、工事契約書に準ずる

2026/ 2/ 3

御見積合計金額(税込)

この度は、リペアを御利用頂きまして、誠に有難う御座います。

下記の通り御見積り致しましたので、御検討の程、宜しくお願い致します。

STB GROUP 合同会社

支払条件:

作成日:

御中

【特記事項】

2026/ 3/ 3有効期限:

【お客様記入欄】

トイレ・洗面・洗濯パン工事

174213

￥246,840-

電気契約状況:  済　・　通電予定日(　　　 　年　 　月　 　日 )

￥224,400

￥22,440

￥246,840

小計

合計

場所 規格・仕様 単位 単価(税抜)数量種別 金額 備考

※プランシート参照101 ▼トイレ工事
￥129,800セット1102 トイレ本体　TOTO/ZJ1 トイレ \129,800

103 └ウォシュレット一体型便器 〃

￥4,400個1品番YH406R104 紙巻き器本体　TOTO 〃 \4,400

￥4,400個1品番YH408R105 タオル掛け本体　TOTO 〃 \4,400

※No.50に含む106 トイレ組立作業費 〃

107

※プランシート参照108 ▼洗面台工事
￥66,000セット1W600 / 1面鏡109 洗面化粧台本体　TOTO/Vシリーズ 洗面所 \66,000

※No.50に含む110 洗面化粧台組立作業費 〃

111

112

113 ▼洗濯パン工事 洗濯置場

￥19,800式1114 洗濯パン本体 /640角 〃 \19,800

※No.50に含む115 洗濯パン組立作業費 〃

116

117

118

119

120

NO

消費税 (10%)

Reクリーニング保証 (　有　・　無　)※スマートメーターの普及により、電気が通ってない場合がございます。ご契約状況をご確認下さい。

担当：中神将太　TEL：080-9042-2895

ご発注の際には、下記必要事項をご記入の上、Faxにてご返送をお願い致します。

発注日:　　　 　年　 　月　 　日        貴社名:

工事ID:

工事内容:

工事契約:

物件名:

株式会社ユニタス

意匠建築事業部

〒231-0066

神奈川県横浜市中区日ノ出町1-5

御　見　積　書

グリーンロード 101号室

別紙、工事契約書作成

別紙、工事契約書に準ずる

2026/ 2/ 3

御見積合計金額(税込)

この度は、リペアを御利用頂きまして、誠に有難う御座います。

下記の通り御見積り致しましたので、御検討の程、宜しくお願い致します。

STB GROUP 合同会社

支払条件:

作成日:

御中

【特記事項】

2026/ 3/ 3有効期限:

【お客様記入欄】

エアコン・電気工事

174213

￥181,500-

電気契約状況:  済　・　通電予定日(　　　 　年　 　月　 　日 )

￥165,000

￥16,500

￥181,500

小計

合計

場所 規格・仕様 単位 単価(税抜)数量種別 金額 備考

121 ▼エアコン工事
￥63,800式1※ガス充填含む122 エアコン再設置工事/洋室 洋室 \63,800

123

124 ▼電気工事
￥55,000式1分電盤8回路125 分電盤交換　/玄関 材料・施工費 \55,000

￥46,200式1天井穴開け必要126 200V電源新設　/キッチンIHコンロ用 材料・施工費 \46,200

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

NO

消費税 (10%)

Reクリーニング保証 (　有　・　無　)※スマートメーターの普及により、電気が通ってない場合がございます。ご契約状況をご確認下さい。

担当：中神将太　TEL：080-9042-2895

ご発注の際には、下記必要事項をご記入の上、Faxにてご返送をお願い致します。

発注日:　　　 　年　 　月　 　日        貴社名:

工事ID:

工事内容:

工事契約:

物件名:

株式会社ユニタス

意匠建築事業部

〒231-0066

神奈川県横浜市中区日ノ出町1-5

御　見　積　書

グリーンロード 101号室

別紙、工事契約書作成

別紙、工事契約書に準ずる

2026/ 2/ 3

御見積合計金額(税込)

この度は、リペアを御利用頂きまして、誠に有難う御座います。

下記の通り御見積り致しましたので、御検討の程、宜しくお願い致します。

STB GROUP 合同会社

支払条件:

作成日:

御中

【特記事項】

2026/ 3/ 3有効期限:

【お客様記入欄】

表装工事

174213

￥622,424-

電気契約状況:  済　・　通電予定日(　　　 　年　 　月　 　日 )

￥565,840

￥56,584

￥622,424

小計

合計

場所 規格・仕様 単位 単価(税抜)数量種別 金額 備考

★当社選定品（一般品）141 ▼表装工事
￥93,500㎡50玄関・ウォークイン含む142 クロス張替え　/ リビング　壁面 リビング \1,870

￥46,750㎡25143 　〃　　　　　　  / リビング  天井 〃 \1,870

￥74,800㎡40144 　〃　　　　　　  / 洋室 壁面 洋室 \1,870

￥41,140㎡22145 　〃　　　　　　　/ 洋室 天井 〃 \1,870

￥18,700㎡10146 　〃　　　　　　  / トイレ 壁面 トイレ \1,870

￥1,870㎡1147 　〃　　　　　　  / トイレ 天井 〃 \1,870

￥22,440㎡12148 　〃　　　　　　　/ 脱衣所　壁面 脱衣所 \1,870

￥3,740㎡2149 　〃　　　　　　　/ 脱衣所　天井 〃 \1,870

￥132,000㎡24150 フロアタイル上張り / リビング リビング \5,500

￥121,000㎡22151 　〃                    / 洋室 洋室 \5,500

￥6,600㎡2152 CF上張り / 脱衣所 脱衣所 \3,300

￥3,300㎡1153 　〃　　　　/　トイレ トイレ \3,300

154

155

156

157

158

159

160

NO

消費税 (10%)

Reクリーニング保証 (　有　・　無　)※スマートメーターの普及により、電気が通ってない場合がございます。ご契約状況をご確認下さい。

担当：中神将太　TEL：080-9042-2895

ご発注の際には、下記必要事項をご記入の上、Faxにてご返送をお願い致します。

発注日:　　　 　年　 　月　 　日        貴社名:

工事ID:

工事内容:

工事契約:

物件名:

株式会社ユニタス

意匠建築事業部

〒231-0066

神奈川県横浜市中区日ノ出町1-5

御　見　積　書

グリーンロード 101号室

別紙、工事契約書作成

別紙、工事契約書に準ずる

2026/ 2/ 3

御見積合計金額(税込)

この度は、リペアを御利用頂きまして、誠に有難う御座います。

下記の通り御見積り致しましたので、御検討の程、宜しくお願い致します。

STB GROUP 合同会社

支払条件:

作成日:

御中

【特記事項】

2026/ 3/ 3有効期限:

【お客様記入欄】

クリーニング・産廃・現場諸経費

174213

￥547,406-

電気契約状況:  済　・　通電予定日(　　　 　年　 　月　 　日 )

￥497,643

￥49,763

￥547,406

小計

合計

場所 規格・仕様 単位 単価(税抜)数量種別 金額 備考

161 ▼クリーニング
￥33,000式1162 クリーニング1LDK 1LDK \33,000

￥17,600台2163 エアコン内部線洗浄 各所 \8,800

164

165 ▼産廃費用
￥93,500式1166 中間産廃費用 \93,500

￥77,000式1167 最終産廃費用 \77,000

168

￥330,000式1169 現場諸経費 \330,000

-￥53,457式1170 ▼御値引き \-53,457

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

NO

消費税 (10%)

Reクリーニング保証 (　有　・　無　)※スマートメーターの普及により、電気が通ってない場合がございます。ご契約状況をご確認下さい。

担当：中神将太　TEL：080-9042-2895

ご発注の際には、下記必要事項をご記入の上、Faxにてご返送をお願い致します。

発注日:　　　 　年　 　月　 　日        貴社名:

工事ID:

工事内容:

工事契約:

物件名: